TLR-FUNDESPORT

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA N.º 006/2.024

EMPENHO: N.º 074/2024

CONTRATO: N.º 001/2024

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE AMPARO AO ESPORTE

CONTRATADA: DONADON & ALVES ARARAQUARA LTDA. ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ALUGUEL DE MÁQUINAS DE LAVAR ROUPAS E

SECADORA DE ROUPAS PARA AS RESIDÊNCIAS DOS ATLETAS DA FUNDAÇÃO DE AMPARO AO

ESPORTE DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA E PARA OS JOGOS REGIONAIS E JOGOS ABERTOS,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS,

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO NA FORMA DA LEI.

VALOR: R$ 13.900,00 (Treze mil e novecentos reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses da assinatura do contrato, prorrogáveis na forma de lei.

.

Araraquara, 18 de Março de 2.024.

FUNDAÇÃO DE AMPARO AO ESPORTE

ROSELI DO CARMO GUSTAVO DA SILVA

PRESIDENTE

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Araraquara.PNG